KLUB STRZELECKI
SMS WALKIRIA W SWIEBODZICACH
LICENCJA KLUBOWA NR LK-1480/2024

ZAWODY STRZELECKIE
MtOT THORA

SWIEBODZICE, 12 PAZDZIERNIKA 2024
STRZELNICA WALKIRIA,
UL. CIERNIE 96A, SWIEBODZICE

Kierownik zawodéw Piotr Solarek, prezes Klubu

SEDZIOWIE:

Sedzia zawodéw Jarostaw Antasik, licencja 2983/1/16
Sedzia asystent Piotr Solarek, licencja 13377/111/20
Sedzia asystent Grzegorz Urbanski, licencja 4223/111/11



KOMUNIKAT

REZULTATY ZAWODOW Z DN. 12.10.2024

KONKURENCJE:

PSP25M10 - pistolet sportowy, dystans 25m, oceniane 10
przestrzelin,

PCZ25M10 - pistolet centralnego zaptonu, dystans 25m, oceniane
10 przestrzelin

PM25M10 - pistolet maszynowy samopowtarzalny, dystans 25m,
oceniane 10 przestrzelin

KSP25M10 - karabinek sportowy, dystans 25m, oceniane 10
przestrzelin

KCZ25M10 - karabinek centralnego zaptonu, dystans 25m, oceniane
10 przestrzelin

PSG25M5 - strzelba gtadkolufowa, dystans 25m, oceniane 5
przestrzelin
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NGO 1 & W N -

Wyniki konkurencji PSP25M10

Solarek Piotr
Urbanski Grzegorz
Majka Bartek
Woznicki Adam
Kalinowski Dariusz
Polatajko tukasz
Pomykata Jarostaw
tawinski Mateusz

Wyniki konkurencji PCZ25M10

Solarek Piotr
Woznicki Adam
Urbanski Grzegorz
Majka Bartek
tawinski Mateusz
Pomykata Jarostaw
Kalinowski Dariusz
Polatajko tukasz

Wyniki konkurencji PM25M10

Solarek Piotr
Woznicki Adam
Majka Bartek
Kalinowski Dariusz
Pomykata Jarostaw
Polatajko tukasz
tawinski Mateusz

81
81
64
57
54
51
34
27

86
77
69
61
55
49
25
15

91
90
83
79
78
75
73
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Wyniki konkurencji KSP25M10

Woznicki Adam
Solarek Piotr
Urbanski Grzegorz
Pomykata Jarostaw
Kalinowski Dariusz
Majka Bartek
Polatajko tukasz
tawinski Mateusz

Wyniki konkurencji KCZ25M 10

Urbanski Grzegorz
Woznicki Adam
tawinski Mateusz
Solarek Piotr
Pomykata Jarostaw
Majka Bartek
Kalinowski Dariusz
Polatajko tukasz

Wyniki konkurencji SG25M5

Solarek Piotr
Woznicki Adam
Majka Bartek
Pomykata Jarostaw
tawinski Mateusz
Polatajko tukasz
Kalinowski Dariusz

90
88
85
85
82
80
75
74

90
87
85
84
81
76
72
27

44
38
37
31
27
26
24
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Klasyfikacja generalna

ZAWODNIK
Solarek Piotr
Woznicki Adam
Majka Bartek
Pomykata Jarostaw
tawinski Mateusz
Kalinowski Dariusz
Urbanski Grzegorz
Polatajko tukasz

KLUB
SMS Walkiria
Agat Ztotoryja
KSOS Swidnica
SMS Walkiria
SMS Walkiria
Strzelecki Klub Sportowy Bunkier Zdunska Wola
Bractwo Kurkowe Miasta Wroctawia
KSOS Swidnica

PUNKTY
474
439
401
358
341
336
325
269



